Au parlement Jaique furent convoqués : 10 qua
rallte-neuf comtes ou barons (1); 20 deux: chevaliers 
par comté; 3° deux: bourgeois par bourg (2). Les 
writs prescrivent aux: shérifl's d'avoir soin que ces 

perieulis pro remedia provisa commuuiter ohl·ictur; sane satis 
noseis, etjam est, ut eredimus, per univcrsa mundi climata d¡~ 
vulgalnm, qnaliter rex Franeim de lerra noslra Vaseonim nos 
frandulenler el eautelose deeepil, eam nobis nequiter deti
neudo. Nune vero prmdictis fraude et nequitia non contentus, 
ad expugnationem regoi no.tri, clasoe maxima et bellatorum 
copiosa mnltitudioe congregatis, cum quibus regnum nostrum 
et regni ejusuem in colas hostiliter jam invasit, Jinguam angli
eam, si conceptoo iniquitatis proposito detestabili potestascor
respondeat, quod Deus arertat, omnino de tena delere propo
nito Quia agitur proovisa jacula minus lmdunt et res vestra 
maxime, sicut creterOl'um cjnsdem re;;ui concivium, agitur 
in bae parte; vohis mandamus ... Quod die dominica proxima, 
post restum S. Martini in hiellle pl'oximo futurum, apud \Vest
mono peróonalitcr inter,i!is; pnemllnientes priorem et eapitu
lum eeelesiru vestrmj et arehidiaeofllllTI totumr¡ue eJeruIll ves
troo dioceseos, faeientes quod iidem prior et archidiaeonus in 
propriis .personi. suis, et dictllm capituJllm per unum, idem
c1erus per duos pro curato res idoneo., plena m et suffieientem 
potestatem ab ipsis capitulo et clero habenl"s, una vobiseum 
ínter.int, modis omnibus, tune ibidem ae tractandum, ordi
nandllm et faciendum nobi.eum et cum ereteris prmlatis et 
proeeribus, el aliis incoJis regni n05tri, quaJiter sil hujusmodi 
periculis ex exeogítatis malitiis ob.iandum .• (Ropor' o( ¡he 
Lords' commiltees, etc., p. 210.) 

(1) Par de. 1/Jrils du 1" oct. 1295. 
(2) Par des writs dI! 3 oct. 
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députés soient munís de pleíns ponvoirs tt pour 
)\ faire tout ce qui sera ordonné dans le conseil com
" mUIl, de telle sorte qu'aucune affaire ne demenre 
• en suspens faute de pouvoirs semhlables (1).)) Cent 
vingt villes ou bourgs rel(urent l'ordre, a ce qu'iJ 
parait, d'élire chacun deux députés, ce qui dut por
ter le nombre des membres de l'assemblée lalque a 
plus de troi8 cen! sllÍxante. 

Les comtes, baroos et chevaliers de comté accor
derent uu roi un onzieme de leurs biens meubles , 
les bourgeois un seplieme. Édouard eut 'de longs 
déhats a soutenir avec l'nssemhlée du c1ergé, et fut 
oblígé de se contenter d'un dixieme des revenus 
ecclésiastiques qu'elle luí avait d'abord offert.